
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

“İnzibati ərazi vahidləri üzrə ailə sağlamlıq mərkəzlərinin Siyahısı”nın və 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının Tibb Müəssisələrinin İdarəetmə Birliyi” 

publik hüquqi şəxsin tabeliyindəki tibb müəssisələrinin Siyahısı”nın 

təsdiq edilməsi, Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 

2011-ci il 26 noyabr tarixli 98 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan 

tabeliyindəki qurumların siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında səhiyyə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 

tədbirlər haqqında” 2023-cü il 21 iyul tarixli 191-VI FR nömrəli Fərmanının 4.1-ci 

bəndinin və “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Tibb Müəssisələrinin İdarəetmə 

Birliyi” publik hüquqi şəxsin yaradılması haqqında” 2023-cü il 28 iyul tarixli         

194-IV FR nömrəli Fərmanının 4.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək məqsədi ilə, 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin müraciətinə əsasən Naxçıvan 

Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “İnzibati ərazi vahidləri üzrə ailə sağlamlıq mərkəzlərinin Siyahısı” təsdiq 

edilsin (əlavə olunur). 

2. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Tibb Müəssisələrinin İdarəetmə 

Birliyi” publik hüquqi şəxsin tabeliyindəki tibb müəssisələrinin Siyahısı” təsdiq 

edilsin (əlavə olunur). 

3. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 26 noyabr 

tarixli 98 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə 

Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların Siyahısı” yeni 

redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur). 



2 

 

4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi, Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi və Naxçıvan Muxtar Respublikasının İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 

Agentliyi bu Qərarın 2-ci hissəsində nəzərdə tutulan tibb müəssisələrinə məxsus 

dövlət əmlaklarının “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Tibb Müəssisələrinin 

İdarəetmə Birliyi” publik hüquqi şəxsin balansına verilməsini, müvafiq təhvil-

təslim işlərinin aparılmasını və bu Qərardan irəli gələn digər məsələlərin həllini 

təmin etsinlər. 

5. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri,   12 oktyabr  2023-cü il 

 

№ 133 

  



3 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 

12 oktyabr tarixli 133 nömrəli 

Qərarı ilə təsdiq edilmişdir. 

 

 

İnzibati ərazi vahidləri üzrə ailə sağlamlıq mərkəzlərinin 

 

S İ Y A H I S I 

 

1. Şərur rayonu üzrə: 

1.1. Şərur Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

1.2. Xanlıqlar Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

1.2.1. Ələkli Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.2. Vərməziyar Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.3. Danyeri Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.4. Tənənəm Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.5. Püsyan Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.6. Təzəkənd Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.7. Ərəbyengicə Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.8. Tumaslı Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.9. İbadulla Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.10. Qarahəsənli Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.2.11. Diyadin Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3. Aşağı Aralıq Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

1.3.1. Yuxarı Aralıq Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.2. Siyaqut Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.3. Kosacan Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.4. Qarxun Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.5. Məmmədsabir Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.6 Muğancıq Mehrab Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.7. Aşağı Daşarx Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.8. Oğuz Kənd Tibb Məntəqəsi   



4 

 

1.3.9. Yeni Havuş Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.10. Çərçiboğan Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.11. Arbatan Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.12. Arpaçay Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.13. Dərvişlər Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.3.14. Çəmənli Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4. Dizə Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

1.4.1. Oğlanqala Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4.2. Yuxarı Daşarx Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4.3. Dərəkənd Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4.4. Axura Kənd Tibb Məntəqəsi 

1.4.5. Həmzəli Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4.6. Havuş Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4.7. Aşağı Yaycı Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4.8. Yuxarı Yaycı Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4.9. Şahbulaq Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.4.10. Gümüşlü Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5. Yengicə Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

1.5.1. Kürçülü Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.2. Kürkənd Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.3. Qorçulu Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.4. Çomaxtur Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.5. Şəhriyar Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.6. Xələc Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.7. Muğanlı Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.8. Alışar Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.9. Maxta Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.10. Kərimbəyli Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.11. Axaməd Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.5.12. Qaraburc Kənd Tibb Məntəqəsi   



5 

 

1.6. Zeyvə Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

1.6.1. Düdəngə Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.6.2. Cəlilkənd Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.6.3. Sərxanlı Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.6.4. Mahmudkənd Kənd Tibb Məntəqəsi   

1.6.5. B.Kəngərli Kənd Tibb Məntəqəsi   

2. Babək rayonu üzrə: 

2.1. Babək Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

2.1.1. Yarımca Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.1.2. Hacıvar Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.1.3. Şəkərabad Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.1.4. Qoşadizə Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.2. Nehrəm Qəsəbə Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

2.2.1. Araz Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.2.2. Güznüt Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.2.3. Çeşməbasar Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.3. Cəhri Qəsəbə Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

2.3.1. Gülşənabad Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.3.2. Payız Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.3.3. Aşağı Buzqov Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.4.4. Yuxarı Buzqov Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.4.5. Gərməçataq Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.4. Şıxmahmud Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

2.4.1. Didivar Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.4.2. Vayxır Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.4.3. Xəlilli Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.4.4. Xalxal Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.4.5. Aşağı Uzunoba Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.4.6. Yuxarı Uzunoba Kənd Tibb Məntəqəsi   

 



6 

 

2.5. Kərimbəyli Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

2.5.1. Zeynəddin Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.5.2. Kültəpə Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.5.3. Sirab Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.5.4. Qaraqala Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.5.5. Məzrə Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.5.6. Məmmədrza Dizə Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.6. Qahab Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

2.6.1. Naxışnərgiz Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.6.2. Nəcəfalı Dizə Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.6.3. Nəhəcir Kənd Tibb Məntəqəsi   

2.6.4. Göynük Kənd Tibb Məntəqəsi   

3. Ordubad rayonu üzrə: 

3.1. Ordubad Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

3.1.1. Kotam Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.1.2. Yuxarı Əndəmic Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.1.3. Yuxarı Əylis Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.1.4. Aşağı Əylis Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.1.5. Nüsnüs Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.1.6. Gənzə Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.2. Sabir Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

3.2.1. Aza Kənd Tibb Məntəqəsi  

3.2.2. Azadkənd Kənd Tibb Məntəqəsi  

3.2.3. Qoşadizə Kənd Tibb Məntəqəsi  

3.2.4. Gilançay Kənd Tibb Məntəqəsi  

3.2.5. Biləv Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.2.6. Behrud Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.2.7. Parağa Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.3. Dəstə Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

3.3.1. Üstüpü Kənd Tibb Məntəqəsi   



7 

 

3.3.2. Düylün Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.3.3. Çənnəb Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.4. Tivi Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

3.4.1. Bist Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.4.2. Ələhi Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.4.3. Xurs Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.4.4. Nürgüt Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.4.5. Nəsirvaz Kənd Tibb Məntəqəsi   

3.5. Dırnıs Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

3.5.1. Unus Kənd Tibb Məntəqəsi 

3.5.2. Kələki Kənd Tibb Məntəqəsi  

3.5.3. Pəzməri Kənd Tibb Məntəqəsi  

3.6. Vənənd Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

3.6.1. Xanağa Kənd Tibb Məntəqəsi 

3.6.2. Vələver Kənd Tibb Məntəqəsi 

4. Culfa rayonu üzrə: 

4.1. Culfa Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

4.1.1. Gülüstan Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.1.2. Camaldın Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.1.3. Ərəzin Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.1.4. Qızılca Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.2. Yaycı Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

4.2.1. Dizə Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.2.2. Gal Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.2.3. Şurut Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.3. Əbrəqunus Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

4.3.1. Kırna Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.3.2. Bənəniyar Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.3.3. Saltaq Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.3.4. Göydərə Kənd Tibb Məntəqəsi   



8 

 

4.3.5. Xoşkeşin Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.3.6. Əlincə Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.3.7. Xanəgah Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.4. Qazançı Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

4.4.1. Teyvaz Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.4.2. Milax Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.4.3. Ərəfsə Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.4.4. Ləkətağ Kənd Tibb Məntəqəsi   

4.4.5. Boyəhməd Kənd Tibb Məntəqəsi   

5. Kəngərli rayonu üzrə: 

5.1. Qıvraq Qəsəbə Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

5.1.1. Şahtaxtı Kənd Tibb Məntəqəsi   

5.1.2. Yurtçu Kənd Tibb Məntəqəsi   

5.1.3. Qabıllı Kənd Tibb Məntəqəsi   

5.2. Qarabağlar Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

5.2.1. Çalxanqala Kənd Tibb Məntəqəsi   

5.2.2. Xıncab Kənd Tibb Məntəqəsi   

5.2.3. Təzəkənd Kənd Tibb Məntəqəsi   

5.3. Xok Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

5.3.1. Böyükdüz Kənd Tibb Məntəqəsi   

5.3.2. Yeni Kərki Kənd Tibb Məntəqəsi   

6. Şahbuz rayonu üzrə: 

6.1. Şahbuz Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.1.1. Nursu Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.1.2. Mahmudoba Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.1.3. Ayrınc Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.2. Kolanı Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.2.1. Ağbulaq Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.2.2. Biçənək Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.2.3. Aşağı Qışlaq Kənd Tibb Məntəqəsi   



9 

 

6.2.4. Yuxarı Qışlaq Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.2.5. Gömür Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.3. Kükü Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.3.1. Güney Qışlaq Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.3.2. Qızıl Qışlaq Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.4. Şahbuzkənd Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.4.1. Külüs Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.4.2. Keçili Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.4.3. Kiçikoba Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.5. Sələsüz Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.5.1. Türkeş Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.5.2. Badamlı Qəsəbə Tibb Məntəqəsi   

6.5.3. Badamlı Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.5.4. Şada Kənd Tibb Məntəqəsi   

6.5.5. Daylaqlı Kənd Tibb Məntəqəsi   

7. Sədərək rayonu üzrə: 

7.1. Heydərabad Qəsəbəsi Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

7.1.1. Qaraağac Kənd Tibb Məntəqəsi   

7.2. Dəmirçi Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

 

  



10 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 12 

oktyabr tarixli 133 nömrəli Qərarı 

ilə təsdiq edilmişdir. 

 

 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının Tibb Müəssisələrinin İdarəetmə Birliyi” 

publik hüquqi şəxsin tabeliyindəki tibb müəssisələrinin 

 

S İ Y A H I S I 
 

1. Tibbi mərkəzlər 

 

1.1. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Perinatal Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

1.2. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Yoluxucu Xəstəliklər Mərkəzi” publik 

hüquqi şəxsi 

1.3. “Naxçıvan Hemodializ Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

 

2. Stasionar müəssisələr 

 

2.1. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Ağciyər Xəstəlikləri Dispanseri” publik 

hüquqi şəxsi 

2.2.“Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsi  

2.3. “Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq 

Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsi 

 

3. Şərur, Kəngərli və Sədərək rayonları üzrə: 

 

3.1 “Şərur Regional Tibb Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

4. Babək rayonu üzrə: 

4.1. “Babək Rayon Mərkəzi Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsi 

5. Culfa və Ordubad rayonları üzrə: 

5.1. “Culfa Regional Tibb Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi   

6. Şahbuz rayonu üzrə: 

6.1 “Şahbuz Rayon Mərkəzi Xəstəxanası” publik hüquqi şəxsi 

 



11 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 12 

oktyabr tarixli 133 nömrəli Qərarı 

ilə təsdiq edilmişdir. 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumların 

 
S İ Y A H I S I 

 

1. Tibbi mərkəzlər və birliklər 

 

1.1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Məhkəmə Tibbi Ekspertiza və 

Patoloji Anatomiya Birliyi 

1.2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Onkoloji Mərkəzi 

1.3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının QİÇS-lə Mübarizə Mərkəzi 

1.4. “Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

1.5. “Qan Bankı və Qan Köçürmə Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

1.6. “Naxçıvan Sağlamlıq Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

1.7. “Ağız və Diş Sağlamlığı Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

 

2. Təcili tibbi yardım müəssisələri 

 

2.1 “Naxçıvan Muxtar Respublikası Təcili Tibbi Yardım Xidməti” publik 

hüquqi şəxsi 

 

3. Stasionar müəssisələr 

 

3.1. Y.Budaqov adına Naxçıvan Muxtar Respublikasının Psixi Xəstəliklər 

Dispanseri 

 

4. Sanitariya-epidemioloji xidmət müəssisələri 

 

4.1. Naxçıvan Muxtar Respublikası İctimai Səhiyyə Xidməti 

 

5. Naxçıvan şəhəri üzrə 

5.1. “Zərifə Əliyeva adına Naxçıvan Şəhər Poliklinikası” publik hüquqi şəxsi 



12 

 

6. Ailə sağlamlıq mərkəzləri 

 

6.1. Şərur rayonu üzrə: 

6.1.1. Şərur Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.1.2.  Xanlıqlar Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.1.3. Aşağı Aralıq Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.1.4. Dizə Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.1.5. Yengicə Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.1.6. Zeyvə Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.2. Babək rayonu üzrə: 

6.2.1. Babək Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.2.2. Nehrəm Qəsəbə Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.2.3. Cəhri Qəsəbə Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.2.4. Şıxmahmud Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.2.5. Kərimbəyli Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.2.6. Qahab Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.3. Ordubad rayonu üzrə: 

6.3.1. Ordubad Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.3.2. Sabirkənd Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.3.3. Dəstə Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.3.4. Tivi Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.3.5. Dırnıs Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.3.6. Vənənd Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.4. Culfa rayonu üzrə: 

6.4.1. Culfa Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.4.2. Yaycı Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.4.3. Əbrəqunus Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.4.4. Qazançı Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.5. Kəngərli rayonu üzrə: 

6.5.1. Qıvraq Qəsəbə Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 



13 

 

6.5.2. Qarabağlar Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.5.3. Xok Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.6. Şahbuz rayonu üzrə: 

6.6.1. Şahbuz Şəhər Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.6.2. Kolanı Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.6.3. Kükü Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.6.4. Şahbuzkənd Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.6.5. Sələsüz Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.7. Sədərək rayonu üzrə: 

6.7.1. Heydərabad Qəsəbə Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

6.7.2. Dəmirçi Kənd Ailə Sağlamlıq Mərkəzi 

 

7. Digər qurumlar 

 

7.1. “Treninq və Simulyasiya Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

7.2. “Tibbi Xidmətin Keyfiyyətinə Nəzarət və Akkreditasiya Mərkəzi” publik 

hüquqi şəxsi 

7.3. “Səhiyyənin Təminat Mərkəzi” publik hüquqi şəxsi 

7.4. Elmi-Tibbi Kitabxana 


